




  
    

        


  

  uživatel: nepřihlášen | přihlásit | registrovat
      



  
  obsah košíku | 
  počet položek: 0 | 
  cena celkem: 0,00  



      Ultrazvuková čistička a ultrazvukové čištění

    

    

        	Home
	E-shop
	Produkty
	Aplikace ultrazvuku
	Služby
	Čistící roztoky
	Reference
	Kontakt



    


    
      

        
        

          





  Kde se nacházím: Domovská stránka E-shop
  




  Vnořené kategorie:
  




      
            
  
    
          [image: ]
        

    
       AT-10Z

      Průmyslový ultrazvukový zvlhčovač, 3L

    

    
    
              zboží je skladem
      
            31 000,00 Kč bez DPH

        37 510,00 Kč včetně DPH
      
                                                                                               
      detail zboží
    


    

  
  

      
            
  
    
          [image: ]
        

    
       AT-20Z

      Průmyslový ultrazvukový zvlhčovač, 6L

    

    
    
              zboží je skladem
      
            34 700,00 Kč bez DPH

        41 987,00 Kč včetně DPH
      
                                                                                               
      detail zboží
    


    

  
  

      
            
  
    
          [image: Bez foto]
        

    
       Koš pro UCI20.400

      

    

    
    
              déle než týden
      
            5 616,00 Kč bez DPH

        6 795,36 Kč včetně DPH
      
                                                                                               
      detail zboží
    


    

  
  

      
            
  
    
          [image: Bez foto]
        

    
       Koš pro UCI26.520

      

    

    
    
              déle než týden
      
            5 928,00 Kč bez DPH

        7 172,88 Kč včetně DPH
      
                                                                                               
      detail zboží
    


    

  
  

      
            
  
    
          [image: Bez foto]
        

    
       Koš pro UCI30.600

      

    

    
    
              déle než týden
      
            6 240,00 Kč bez DPH

        7 550,40 Kč včetně DPH
      
                                                                                               
      detail zboží
    


    

  
  

      
            
  
    
          [image: ]
        

    
       Parko AT-40Z

      Průmyslový ultrazvukový zvlhčovač, 12L

    

    
    
              zboží je skladem
      
            42 000,00 Kč bez DPH

        50 820,00 Kč včetně DPH
      
                                                                                               
      detail zboží
    


    

  
  

      
            
  
    
          [image: ]
        

    
       Ultrazvuková čistička DK 9600B

      Včetně příslušenství: viko + koš + plastový držák

    

    
    
              zboží je skladem
      
            1 280,00 Kč bez DPH

        1 548,80 Kč včetně DPH
      
                                                                                               
      detail zboží
    


    

  
  

      
            
  
    
          [image: ]
        

    
       Ultrazvuková čistička Laboratory 0,8 Digital

      Včetně příslušenství: víko + koš

    

    
    
              zboží je skladem
      
            1 690,00 Kč bez DPH

        2 044,90 Kč včetně DPH
      
                                                                                               
      detail zboží
    


    

  
  

      
            
  
    
          [image: ]
        

    
       Ultrazvuková čistička UCI20.400 - čištění v hořlavinách A3

      Volitelné příslušenství: koš

    

    
    
              déle než týden
      
            149 864,00 Kč bez DPH

        181 335,44 Kč včetně DPH
      
                                                                                               
      detail zboží
    


    

  
  

      
            
  
    
          [image: ]
        

    
       Ultrazvuková čistička UCI26.520 - čištění v hořlavinách A3

      Volitelné příslušenství: koš

    

    
    
              déle než týden
      
            158 288,00 Kč bez DPH

        191 528,48 Kč včetně DPH
      
                                                                                               
      detail zboží
    


    

  
  

      
            
  
    
          [image: ]
        

    
       Ultrazvuková čistička UCI30.600 - čištění v hořlavinách A3

      Volitelné příslušenství: koš

    

    
    
              déle než týden
      
            165 152,00 Kč bez DPH

        199 833,92 Kč včetně DPH
      
                                                                                               
      detail zboží
    


    

  
  

      
            
  
    
          [image: ]
        

    
       ULTRAN FORTYS 5000 - 5L

      Koncentrovaný průmyslový čistič.

5L kanystr

    

    
    
              zboží je skladem
      
            2 424,00 Kč bez DPH

        2 933,04 Kč včetně DPH
      
                                                                                               
      detail zboží
    


    

  
  

      
            
  
    
          [image: ]
        

    
       Ultrazvuková čistička Laboratory 2 Digital

      Včetně příslušenství: víko + koš

    

    
    
              zboží je skladem
      
            3 680,00 Kč bez DPH

        4 452,80 Kč včetně DPH
      
                                                                                               
      detail zboží
    


    

  
  

      
            
  
    
          [image: ]
        

    
       Ultrazvuková čistička Laboratory 2 Dual

      Přepínatelná frekvence: 28/40kHz


    

    
    
              zboží je skladem
      
            4 262,00 Kč bez DPH

        5 157,02 Kč včetně DPH
      
                                                                                               
      detail zboží
    


    

  
  

      
            
  
    
          [image: ]
        

    
       Ultrazvuková čistička Laboratory 3 Digital

      Včetně příslušenství: víko + koš

    

    
    
              zboží je skladem
      
            5 004,00 Kč bez DPH

        6 054,84 Kč včetně DPH
      
                                                                                               
      detail zboží
    


    

  
  

      
            
  
    
          [image: ]
        

    
       Ultrazvuková čistička U-3STH

      Volitelné příslušenství: nerezové víko + koš

    

    
    
              déle než týden
      
            21 431,00 Kč bez DPH

        25 931,51 Kč včetně DPH
      
                                                                                               
      detail zboží
    


    

  
  

  

  
  	
           1
          |          
	
           2
          |          
	
           3
          |          
	
           4
          |          
	
           5
          |          
	
           6
          |          
	
           7
          |          
	 .. | 
	12| 
	Další >


      


    

        

        
          
        

      

      

          Kategorie

	
      Domácí ultrazvukové čističky

              
	
      Laboratorní ultrazvukové čističky

              
	
      Průmyslové ultrazvukové čističky

              
	
      Ultrazvukové čističky pro čištění v hořlavinách A3

              
	
      Příslušenství k ultrazvukovým čističkám

              
	
      Čistící roztoky

              
	
      Ultrazvukové zvlhčovače

                      



      


      
        
          Copyright 2015 All rights reserved Ultrazvuk s.r.o. | Vytvořil: WDW.cz | Web ve správě  PSHK s.r.o.
        

        
          obchodní podmínky | GDPR | mapa stránek  | provozovatel | napište nám
        

      

    

  

